
 
 Pieczęć podłużna 
Burmistrz Lądka-Zdroju

Zarządzenie nr 0050.17.2012
Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 31 stycznia  2012r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego  konkursu ofert na realizację zadań publicznych z 
zakresu pomocy społecznej na terenie Gminy Lądek -Zdrój  w roku 2012 – Prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie 

Gminy Lądek -Zdrój.

   Na  podstawie art.30, ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ),  oraz art 18a ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r, o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie (   tekst jednolity z 2010 r. Dz.U Nr 
234, poz. 1536 ze zmianami )  zarządza  się co następuje : 

§ 1

Burmistrz Lądka -Zdroju  U N I E W A Ż N I A   otwarty konkurs na realizację zadań publicznych 
z  zakresu  pomocy  społecznej  na  terenie  Gminy  Lądek  -Zdrój   w  roku  2012  –  Prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie Gminy 
Lądek -Zdrój .

§ 2
Zgodnie  z  art  18  a  ustawy z  dnia   24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i 
wolontariacie   organ   administracji  publicznej  unieważnia  otwarty  konkurs ofert,  jeżeli:
żadna ze złożonych ofert  nie spełniała  wymogów zawartych w ogłoszeniu 

§ 3  
Zarządzenie   w  chodzi  w  życie  z  dniem podjęcia   i  podlega  publikacji  na  stronie  Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

                                                                                               Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka -Zdroju 

                                                                                               Kazimierz Szkudlarek    
Informację wytworzył 
31 stycznia  2012

G.Mańczak

Informacje sprawdził 
31 stycznia  2012

.A.Chilicka 


